



„LUS” – Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim

OGŁOSZENIE WYNIKU NABORU NA STANOWISKO OPIEKUNA W MIEJSKO–GMINNYM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W RYCHWALE

Kierownik Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychwale informuje, że w wyniku zakończenia procedury powtórnego naboru na wolne stanowisko *Opiekun*, spośród pięciu złożonych ofert, które wpłynęły w wyznaczonym terminie, wyłonione zostały dwie oferty złożone przez Panią Ewę Ratajczyk – zam. Gmina Rychwał oraz Panią Barbarę Bednarską – zam. Gmina Rychwał, które przyjęły propozycję pracy na stanowisku *opiekun* i zatrudnione zostały na czas od 16 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2018 roku na warunkach określonych w *Aneksie do zawartej Umowy o realizacji przez Gminę Rychwał systemowego projektu partnerskiego WRPO 7.2.1 pn. „LUS – Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim”*.

UZASADNIENIE

W wyniku analizy złożonych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych oraz wynikających z nich umiejętności i predyspozycji stwierdza się, iż wszystkie złożone oferty spełniły wymagania formalne wskazane w ogłoszeniu a kandydaci posiadali predyspozycje określone w ogłoszeniu o naborze i w partnerskim projekcie systemowym realizowanym również przez Gminę Rychwał w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r. pn. „LUS – Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim”, realizowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020; *Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne; Działanie 7.2 Usługi społeczne; Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne.*

Rozmowa kwalifikacyjna przeprowadzona z wyłonionymi kandydatkami w dniu 13 stycznia 2017 roku potwierdziła trafność wyboru w/w ofert, ponieważ osoby te wyraziły zgodę również na nowe warunki pracy (zmienione *Aneksiem do umowy*, określającym, iż ich praca wykonywana może być wyłącznie w godzinach popołudniowych, wieczornych i weekendowych).

Rychwał, 17.01.2017 r.

Sławomir Plich - Kierownik M-GOPS w Rychwale

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Plac Wolności 21, 62-570 Rychwał
pow. Konin, tel./fax (063) 248 10 41
NIP 66-52-276-518

